
Prestação de Contas CCE - 2017

IMPRENSA UNIVERSITÁRIA CCE 2017

DATA Nº Solicitação Descrição Valor Transferido Valor Usado Saldo

20/02/2017 008705/2017 Transferência ‐ Serviços de Terceiro R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

21/02/2017 001/2017 30 Livretos Calourada Arte Cênicas  R$ 722,25 R$ 777,75

21/02/2017 002/2017 300 Panfletos Divulgação Coletivo Kurima R$ 186,03 R$ 591,72

21/02/2017 003/2017 130 Cartilha ‐ Coletivo Kurima R$ 490,62 R$ 101,10

23/02/2017 009505/2017 Transferência ‐ Serviços de Terceiro R$ 500,00 R$ 601,10

23/02/2017 004/2017 100 Manuais de Calouros ‐ Curso Design, Design de Produção e Design de Animação R$ 430,82 R$ 170,28

24/02/2017 005/2017 50 Cartazes ‐ Coletivo Kurima ‐ CANCELADO/DUPLICADO R$ 0,00 R$ 170,28

24/02/2017 006/2017 30 Livretos Calourada ‐ Arte Cênicas ‐ CANCELADO/DUPLICADO R$ 0,00 R$ 170,28

25/02/2017 007/2017 50 Cartazes ‐ Coletivo Kurima R$ 108,23 R$ 62,05

29/03/2017 017457/2017 Transferência ‐ Serviços de Terceiro R$ 500,00 R$ 562,05

30/03/2017 008/2017 70 Cartazes Formato A3 Colorido ‐ Semana de Letras R$ 159,77 R$ 402,28

30/03/2017 009/2017 120 Blocos Rascunho Padrão UFSC ‐ Semana de Letras R$ 90,55 R$ 311,73

30/03/2017 010/2017 120 Pastas Padrão UFSC ‐ Semana de Letras R$ 74,89 R$ 236,84

30/03/2017 011/2017 140 Crachas Padrão UFSC ‐ Semana de Letras R$ 46,58 R$ 190,26

17/04/2017 021983/2017 Transferência ‐ Serviços de Terceiro R$ 1.200,00 R$ 1.390,26

20/04/2017 0012/2017 1000 Cadernos de Programação Formato 16 ‐ Semana de Letras R$ 1.222,00 R$ 168,26


